
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO N° 11603 , DE 2 DE MAIO DE 2005.

Homologa o Concurso Público para o provimento
de cargos da carreira Policial Civil do Estado de
Rondônia c nomeia os candidatos aprovados no
Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art.
65, inciso XV, da Constituição Estadual c, em observância ao disposto do subitem 22.10, das Disposições
Gerais, do Edital n° 001/2003/SESDEC/Consupol, de 10 de novembro de 2003, que normalizou o
Concurso Público para provimento de cargos da carreira Policial Civil do Estado de Rondônia,

RESOLVE:

Art. Io Homologar o resultado final do Concurso Público, publicado no Diário Oficial do Estado de
Rondônia n° 218, de 02 de março de 2005, para o provimento de cargos da carreira Policial Civil do
Estado de Rondônia,

Art. 2o Nomear os candidatos relacionados no Anexo único a este Decreto, para exercerem os cargos
de Nível Médio e Superior da Carreira de Policial Civil do Estado de Rondônia, em caráter efetivo, em
virtude de habilitação em concurso público a que se submeteram na forma da lei.

Art. 3o As nomeações dos candidatos paraos cargos que tenham sido aprovados ocorrerão na medida
da necessidade do serviço e da dotação orçamentária, obedecida à classificação obtida no Concurso
Público.

Art. 4oEste Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paláciodo Governo do Estado de Rondônia, em 2 de maí 0 de 2005, 117o da República.

PAULO ROBERTO Elj;.Oj
Secretário de Estado da Seg

MORAES

e Cidadania

CARLOS EDUARDO FERREIRA

Presidente do Conselho Superior de Polícia



/

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

ANEXO ÚNICO

Cargo: AGENTE DE CRIMINALÍSTICA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE PONT.

1 50048190 FRANCISCO BARBOSA DA ROCHA 000804150 84,00

2 50010640 BRUNO RANCONI BEZERRA 792396 82,00

3 059006826 FÁTIMA YOUNES HERRMANN 567139 82,00

4 50057274 ANDREIA SILVA NOBRE 333798 78,00

5 059015509 JORGE LUIZ REMBOSKI 38702815 78,00

6 50001247 ADRIANE APARECIDA BORGES 3409800 78,00

7 50013370 FILIPI PATRÍCIO GARCIA DE SOUZA 795420 78,00

8 059009694 MONICA REGINA DOS REIS 36287937-0 74,00

9 50010928 QUESIA FERNANDES DE ANDRADE 1665518 74,00

10 50046729 MAXSAMIR LEITE SILVA 572570 74,00

11 50045675 PATRÍCIA RAFAELLA DA SILVA BATISTA 756969 74,00

12 50002757 ADÃO JAMES PEREIRA PAES 778336 74,00

13 059008182 VÍTOR MARCELO FREZ MARQUES DA SILVA 534908 72,00

14 50000037 IVALDO VIEIRA DA ROSA DOS SANTOS 592955 72,00

15 50029252 VINÍCIUS SPERB 406705 72,00

16 50054823 ARIANA TELLE S GUIMARÃES 0205237597 72,00

17 50056224 ORLANDO SOARES DE OLIVEIRA JÚNIOR 322104440 72,00

18 50015575 LEVI PINHEIRO DA SILVA 9193 72,00

19 50049185 GEREAN PRESTES DOS SANTOS 566380 70,00

20 50023135 ALESSANDRO DELARMELINO 000543610 70,00

21 059007996 LORENI ISABEL LENA 420855 70,00

22 50013790 MARCELO BARBOSA VIEIRA 530225 70,00

23 50028951 DILSON PINHEIRO FERREIRA 415627 70,00

24 50013921 DANIEL BERG GOMES LIMA 802922 70,00

25 059003236 ANDERSON MARTINS DA SILVA 814.010 70,00

26 50000325 CRISANGELO KELSON R DOS SANTOS 5199227 68,00

27 50015797 RAFAEL DIAS DA CRUZ HENRIQUES 450360 68,00

Cargo: AGENTE DE CRIMINALÍSTICA - Portador de Deficiência
CLASSIF. INSCRIÇÃO

50009016

NOME DO CANDIDATO

CARLOS ALBERTO ASTENRETER

IDENTIDADE

322435

PONT.

66,00

50057332 RAIMUNDO NONATO DA SILVA 247639 66,00

50002704 HALOES PEREIRA ROCHA 732353 60,00

Cargo: AGENTE DE POLICIA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE PONT.

50055089 LUC1ANA MOREIRA DE SOUZA 783935

59007628 ADENILSON CARLOS AGUIAR DE SOUZA 702503

50056452 EDUARDO ALCENOR DE AZEVEDO JÚNIOR 636246 86

50048518 JOSECLEI SCHEREDER




































